
Nr. Pajisja dhe Spitali Prodhuesi/Modeli Njesia Sasia

1 Skaner Spitali Shkodër Philips/16sl Cope 1

2 Skaner Spitali Elbasan Philips/16sl Cope 1

3 Skaner Spitali Durrës Philips/16sl Cope 1

4 Skaner Spitali Lezhë Philips/16sl Cope 1

5 Skaner Spitali Vlorë Philips/16sl Cope 1

6 Skaner Spitali Lushnjë Philips/16sl Cope 1

7 Skaner Spitali Fier Philips/Mx16 Cope 1

8 Skaner Spitali Berat Philips/Mx16 Cope 1

9 Skaner Spitali Peshkopi Philips/Mx16 Cope 1

10 Skaner Spitali QSUT, Onkologji Philips/Brilliance, Big Bore Cope 1

11 Rezonancë Magnetike QSUT Philips/1.5T Pulsera Cope 1

12 Rezonancë Magnetike QSUT Philips/3T Cope 1

13 Rezonancë Magnetike Spitali Durrës Philips/1.5T Pulsera Cope 1

14 Rezonancë Magnetike Spitali Vlore Philips/ 1.5T Pulsera Cope 1

15 Rezonancë Magnetike Spitali Elbasan Philips/Multiva 1.5T Cope 1

16 Rezonancë Magnetike Spitali Korca Philips/Ingenia 1.5T Cope 1

17 Angiograf, QSUT, Hemodinamika Philips/ CV20 Cope 1

18 Angiograf, QSUT, Hemodinamika Philips/Allura Centron, PCA Cope 1

19 Angiograf, Shkoder, Hemodinamika Philips/Allura Centron, CA Cope 1

Nr. Pajisja dhe Spitali Prodhuesi/Modeli Njesia Sasia

1 Skaner Spitali Sarandë Siemens/SomatomSpirit2sl Cope 1

2 Skaner QSUT,Onkologjik Siemens/CTVirtual Cope 1

3 Skaner QSUT, Hemodinamika
Siemens/ Somatom Definition AS 

64 Cope 1

4 Skaner QSUT, Neurokirurgji Siemens/Somatom Emotion Cope 1

5 Skaner, Spitali  "Shefqet Ndroqi" Siemens/ Somatom Definition Cope 1

6 Angiograf, QSUT, Neurokirurgji Siemens/Aksiom  Artis DPA Cope 1

7 Angiograf, Spitali  "Shefqet Ndroqi" Siemens/ Artis Zee Cope 1

9 Shintigrafi, Spitali  "Shefqet Ndroqi" Siemens/ Symbia E Dual Cope 1

8 Rezonance magnetike Spitali Shkodër Magnetom Essenza/ Siemens Cope 1

9 Rezonance magnetike Spitali Traumes Magnetom Essenza/ Siemens
Cope 1

10 Akselerator OncorImpression Plus Sys Cope 1

Nr. Pajisja dhe Spitali Prodhuesi/Modeli Njesia Sasia

1 Skaner Spitali Kukës Toshiba/TSX-021B/4 Cope 1

2 Skaner Spitali Gjirokastër Toshiba/TSX-021B/4 Gjirokastra Cope 1

3 Skaner Qsut, Infektiv Toshiba/Aquilion Lightning Cope 1
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